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Anexa 6  
 

Fișă înregistrare dosare de candidatură  
pentru grupul țintă studenți 

 
Nr. 
crt. 

Nume și prenume 
student 

Facultatea Grupa 
Dosar 

complet 
Observații 

1 Andrișan Narcisa-Camelia Arhitectura An 5 Da - 

2 Avasiloaie Adrian Arhitectura An 5 Da Dubla finantare 

3 Calinescu Ana-Ioana Arhitectura An 5 Da - 

4 Chirilă Vasile-Florin Arhitectura An 5 Da - 

5 Florea Maria-Otilia Arhitectura An 5 Da - 

6 Hrișcă Lisa-Iuliana Arhitectura An 5 Da - 

7 Hrițcan Mihaiță-Marian Arhitectura An 5 Da Dubla finantare 

8 Lungu-Ailenei Emilian Arhitectura An 5 Da - 

9 Neculau Manuela Arhitectura An 5 Da - 

10 Novac Ștefana Arhitectura An 5 Da - 

11 Olari Emilia-Cosmina Arhitectura An 5 Da - 

12 Olari Laura-Eleonora Arhitectura An 5 Da - 

13 Perdică Adrian Arhitectura An 5 Da - 

14 Pleșca Livia Arhitectura An 5 Da - 

15 Preutu-Petrea Ioana Arhitectura An 5 Da - 

16 Robu Daniela-Brigita Arhitectura An 5 Da - 

17 Spiridon Elena-Alexanda Arhitectura An 5 Da - 

18 Stifiuc F. Ekaterina-Maria Arhitectura An 5 Da - 

19 Țibu Dina-Ecaterina Arhitectura An 5 Da - 

20 Veleșcu  Ștefania-Mihaela Arhitectura An 5 Da - 

21 

Ivan Teodora-Maria 

Arhitectura An 5 Da Domiciliu in 
Regiunea Sud 

Muntenia 
 

Expert grup țintă studenți, 
asist. dr. arh. Andrei Purcaru 
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Anexa 7  
 
 

Listă studenți selectați în grupul țintă 
 
 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume 
student 

Facultatea Grupa Punctaj Observații 

1 Pleșca Livia Arhitectura An 5 99.271 admis 

2 Calinescu Ana-Ioana Arhitectura An 5 97.944 Admis 

3 Andrișan Narcisa-Camelia Arhitectura An 5 96.397 Admis 

4 Neculau Manuela Arhitectura An 5 96.110 Admis 

5 Novac Ștefana Arhitectura An 5 93.921 Admis 

6 Hrișcă Lisa-Iuliana Arhitectura An 5 91.976 Admis 

7 Spiridon Elena-Alexanda Arhitectura An 5 91.888 Admis 

8 Florea Maria-Otilia Arhitectura An 5 91.313 Admis 

9 Lungu-Ailenei Emilian Arhitectura An 5 90.849 Admis 

10 Perdică Adrian Arhitectura An 5 90.473 Admis 

11 Chirilă Vasile-Florin Arhitectura An 5 90.230 Admis 

12 Preutu-Petrea Ioana Arhitectura An 5 90.031 Admis 

13 Veleșcu  Ștefania-Mihaela Arhitectura An 5 89.854 Admis 

14 Țibu Dina-Ecaterina Arhitectura An 5 88.705 Admis 

15 Olari Laura-Eleonora Arhitectura An 5 88.572 Admis 

16 Olari Emilia-Cosmina Arhitectura An 5 87.003 Admis 

17 Robu Daniela-Brigita Arhitectura An 5 85.676 Admis 

18 Stifiuc F. Ekaterina-Maria Arhitectura An 5 75.000 Admis 

19 Hrițcan Mihaiță-Marian Arhitectura An 5 83.554 neeligibil 

20 Avasiloaie Adrian Arhitectura An 5 83.378 neeligibil 

21 Ivan Teodora-Maria Arhitectura An 5 95.314 neeligibil 

 
 

Comisia de selecție, 
prof.univ.dr.ing. Maricel Adam  

asist. dr. arh. Andrei Purcaru 


